
 
Uchwała Nr VI/56/15 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 maja 1015 roku 

 
w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Lubawka 

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Kwiat Lnu z siedzibą w Lubawce 
w okresie programowania 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17,18,19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z  2015 r. poz. 378), 
w związku z ustawą z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz.U. z 2015 r. poz. 349),  

Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:  

§1 

1. Gmina Lubawka wyraża zgodę na kontynuację członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 

Działania Kwiat Lnu z siedzibą w Lubawce w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich planowanego na lata 2014 – 2020. 

2. Gmina Lubawka deklaruje wolę współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania Kwiat Lnu 

oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem okresu 

programowania 2014 – 2020. 

§2 

Gminę Lubawka, w sprawach o których mowa w §1, będzie reprezentował Burmistrz Miasta Lubawka 

– Ewa Kocemba. 

§ 3 

Traci moc § 2 Uchwały Nr IV/135/08 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 kwietnia 2008r. w sprawie 

przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Kwiat Lnu.   

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


